# Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

## tricesima quarta lectio

### TRICESIMA QUARTA LECTIO

### TRICESIMAE TERTIAE LECCTIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO A latino sermone esercitationes de visu emendabo

1) Magno cum honore semper sepeliebantur, speliuntur, sepelientur corpora eorum qui in proelio necati sunt. 2) Qui castra reliquerint iniussu consulis severe punientur. 3) Arborum trunci in uidis locis musco conuestiuntur. 4) A Mercurio, deorum nuntio, pedibus astringebantur aurea talaria, cum de Olympo in terras descendebat. 5) Apud Germanos oppidorum principes, qui in proelium milites ducebant, magis protegebantur amore quam civium armis. 6) Multi Romani patricii sepeliebantur iuxta Appiam viam in pulchris sepulcris, quorum celeberrimum etiam hodie est Ceciliae Metellae. 7) Iuvenes Lacedaemonii instituebantur praecipue ut boni milites essent. 8) Si cum ardore oravero, sine dubio exhaustiar a deo. 9) Captivi catenis vinciebantur et per triumphum ante victoris currum ducebantur.

1) Mos creberimus est ut templorum parietes tabulis et tabellis votivis conuestiuntur. 2) Antiquis temporibus nocte urbis portae operiuntur et a vigiliis custodiebantur. 3) Usque adhuc in vicis aqua magno labore a puteis hauritur. 4) Ut medici affirmant, satis dormitur si sex horas (dormitur). 5) Vergilius in libro quarto De Georgicis monet ut locus ubi alvearia sunt, abietibus et myrtis cingatur. 6) Interdum, per obsidionem, urbium portae aperiebantur ut peterent hostes aut pararent res frumentarias. 7) Punietur morte quicumque Vestalem offenderit: sic Romae statutum erat, cum Vestales sacrae putabantur. 8) Creberrime montium cacumina repente densis nubibus teguntur. 9) Apud Graecos mortuorum corpora sepeliebantur ut nos, aut cremabantur.

1) Dionysius tyrannus Expulsus est non solum a Syracusis sed a tota Sicilia. 2) Inter omnes constat Trasybulum Athenas a triginta tyrannis liberavit anno quadringentesimo tertio ante Christum natum. 3) Hannibal Alpes superavit quae Galliam ab Italia dividunt et bis Romanos in Padana planicie profligavit. 4) Constat Romam regum dominatu liberatam esse anno quingentesimo nono ante Christum natum. 5) Multi homines mortem desiderant ut se liberent a malis et vitae curis. 6) Difficillimum iudicibus est verum a falso discernere. 7) Scimus multos senatores a Catone Censore malis suis moribus expulsos esse a senatu. 8) Pausanias a Lacedaemoniis cum classe Cyprum missus est ut ab illa insula barbarorum praesidia pelleret.